Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ООт

	№

№

	г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.02.2011 № 110-37-66-11 «О Градостроительном совете при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск»

[bookmark: _GoBack]В связи с изменением кадрового состава Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск», на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа  муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.02.2011 № 110-37-66-11 «О Градостроительном совете при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск»  (в редакции от 15.05.2012 № 110-37-523-12, от 28.05.2014 № 110-37-454-14, от 11.06.2015 № 110-37-533-15), опубликованных в газете «Саянские зори» от 31.05.2012  № 22(3679) (вкладыш официальной информации, страница 10), от 05.06.2014 №22(3782) (вкладыш официальной информации, страница 1), от 25.06.2015 № 24(3836) (вкладыш официальной информации, страница 19) , следующие изменения:
1.1  В абзаце третьем слова «Панкина Анастасия Сергеевна, начальник отдела градостроительства и архитектуры Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск» заменить словами «Колькина Юлия Валерьевна, главный специалист – архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
1.2  Абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«Члены Градостроительного Совета:
1) Красько Евгений Викторович, представитель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
2) Ходырева Людмила Владимировна, начальник строительного отдела Управления генерального проектирования ОАО «Саянскхимпласт» (по согласованию);
3) Самойлов Валерий Григорьевич, главный инженер ЗАО «Восток-Центр» (по согласованию);
4) Черепанов Геннадий Андреевич, заместитель главного инженера ЗАО «Восток-Центр» (по согласованию);
5) Каманов Анатолий Семенович, руководитель ООО «Коммунальный специальный транспорт», представитель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
6) Шелкунов Михаил Павлович, председатель муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;
7) Татаурова Галина Борисовна, консультант по вопросам охраны окружающей среды Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
8) Панкина Анастасия Сергеевна, начальник отдела градостроительства и архитектуры Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
9) Сигитова Тамара Алексеевна, коммерческий директор ООО «Строительно-эксплуатационная компания «СИТЭК» (по согласованию);
10) Горбунов Вадим Сергеевич, заместитель председателя - главный архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
11) Скареднев Николай Викторович, художник (по согласованию);
12) Скачко Олег Александрович, архитектор, дизайнер, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
13) Селиванов Леонид Ефграфович, почетный гражданин города Саянска (по согласованию)».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                      		          		                         О.В. Боровский

Исп. Панкина А.С.,
тел. 83955356166

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа  по
вопросам жизнеобеспечения города-
председатель комитета по ЖКХ,
транспорту и связи                                                                                Ю.С. Перков
________________
                    дата

Председатель комитета по
архитектуре и градостроительству                                                     С.В. Беляевский
_____________
                    дата

Начальник отдела
правовой работы                                                                                    Н.И.Брода
_____________
         дата

Управляющий делами
администрации городского округа                                                      М.В.Павлова
____________
    (дата)

РАССЫЛКА:
1экз.  -     ОПР
1экз.   -    в дело
2экз.  -     в комитет по архитектуре и градостроительству
____________________________________
4 экз.
  Электронная версия правового акта  и приложения к нему соответствует бумажному   носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник отдела градостроительства
и архитектуры                                                                                          А. С. Панкина
______________
           (дата)